ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

HUYỆN ỦY TUY PHONG

*

Số 1258 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuy Phong, ngày 19 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Quy chế số 09-QC/HU, ngày 10/5/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp dân, tiếp cán bộ, đảng viên theo định kỳ

để đối thoại, xử lý, giải quyết phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của dân, của

cán bộ, đảng viên.

1. Thành phần dự, kính mời:

- Đồng chí Trần Sinh Toàn - Bí thư Huyện ủy, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra huyện;

- Đại diện Ban Tiếp công dân huyện;

- Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/12/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Huyện ủy.

4. Yêu cầu:

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị nội dung, điều kiện để phục vụ tốt buổi tiếp

dân, tiếp cán bộ, đảng viên của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

- Các đồng chí được mời tiếp dân phối hợp với Văn phòng Huyện ủy trả lời,

giải thích các kiến nghị, khiếu nại của công dân liên quan đến lĩnh vực phụ trách./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Chánh, Phó chánh Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T08:32:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Tuy Phong<hutuvphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T08:32:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Tuy Phong<hutuvphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!